4. בחירת הורים את מוסדות החינוך

קביעת "אזורי הרישום" היא אחד ממספר צעדים שנוקטת מערכת החינוך על מנת להבטיח את ניהולו התקין של המערך החינוכי. הנושא מעוגן בחוק לימוד חובה התש"ט (1949), החוק המרכזי עליו מושתת החינוך הפורמאלי בישראל. יישומו מוטל על הרשות המקומית בתאום עם משרד החינוך.

הקביעה של אזורי הרישום באה לתת מענה לבעייתיות שנוצרה בשטח, שלא אפשרה מתן שירות חינוכי הולם המבוסס על חוק חינוך חובה. קביעת אזורי הרישום נתנה מענה לסוגיות שעלו ברשות בתחום הארגוני, הערכי והפדגוגי.